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Suomen opiskelija-asunnot SOA ry:n elokuussa julkaistujen hallitusohjelmatavoittei-
den 2015–2019 yksi keskeinen tavoite on kohtuuhintaisen uudistuotannon ja perus-
parantamisen tuotantomäärien varmistaminen koti- ja ulkomaisten opiskelijoiden ky-
syntää vastaavasti. Opiskelija-asumisella on merkittävä rooli ja tehtävä osana suoma-
laista koulutuspolitiikkaa. Riittävä, opiskelijoiden kysyntään vastaava opiskelija-asun-
totarjonta on edellytys menestyksekkään koulutuspolitiikan toteuttamiselle. Opiskeli-
ja-asuntoja ylläpitävien ja tuottavien yhteisöjen näkökulmasta on olennaista, että kou-
lutuspolitiikka on riittävän ennakoivaa ja ottaa huomioon myös asumispalvelujen jär-
jestämisen koti- ja ulkomaisille opiskelijoille. Riittävä asuntotarjonta on yksi oppilai-
tosten kilpailuvaltti. 
 

SOA ry:n esitys 
Suomen opiskelija-asunnot SOA ry pitää erittäin tärkeänä yhteisen foorumin perus-
tamista käsittelemään opiskelun kansainvälistymistä ja sen vaikutuksia opiskelija-
asumiseen. Oikea ennakkotieto asuntojen kysynnässä tapahtuvista muutoksista on en-
siarvoisen tärkeää, jotta tarjontaa on mahdollista sopeuttaa kulloiseenkin tilanteeseen. 
Käytännön kysymyksissä tarvitaan yhteisiä pelisääntöjä, joista asuntoyhteisöjen, oppi-
laitosten, kuntien ja ministeriöiden tulee keskenään sopia. SOA pitää myös tarpeelli-
sena asumispalvelujen sisällön määrittämistä kansainvälisten opiskelijoiden näkökul-
masta. 
 
SOA ry esittää laajapohjaisen korkeakoulujen kansainvälisten asumispalveluiden yh-
teistyötä ja palvelukehitystä seuraavan toimikunnan perustamista opetus- ja kulttuu-
riministeriön yhteyteen. SOA ry pitää tärkeänä, että toimikuntaan nimitetään edusta-
jat kaikista asian kannalta keskeisistä tahoista. SOA ry voi osallistua aktiivisesti toimi-
kunnan työskentelyyn muun muassa toimikunnan sihteerityön kautta. 
 
 
Suomen opiskelija-asunnot SOA ry 
 
 
Kirsti Saviaro    Aija Tasa 
puheenjohtaja    asiamies 
 
 
 

 
 
Suomen opiskelija-asunnot SOA ry (SOA) on opiskelija-asuntoyhteisöjen valtakunnallinen 
edunvalvonta- ja yhteistyöjärjestö. SOA ry:n jäseninä on 19 opiskelija-asuntoyhteisöä sekä 
opiskelijajärjestöt SYL ja SAMOK. SOA:n jäsenet ovat yleishyödyllisiä vuokrataloyhteisöjä. Jä-
seninä olevat opiskelija-asuntoyhteisöt toimivat tärkeimmillä opiskelupaikkakunnilla ja ne 
omistavat yhteensä hieman alle 40 000 vuokra-asuntoa, joista valtaosa on rakennettu valti-
on tuella. 
 


